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Doç. Dr. Behlül TOKUR 

 

Trabzon’un Çarşıbaşı ilçesine bağlı Kavaklı Kö-

yü’nde doğdu. İlköğrenimi Trabzon Fatih İlko-

kulu’nda, ortaöğrenimi ise Akçaabat İmam Ha-

tip Lisesi’nde tamamladı. 2003 yılında Atatürk 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun ol-

du. 2006 ve 2011 yılları arasında Milli Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı çeşitli ilköğretim ve ortaöğre-

tim kurumlarında öğretmenlik ve idarecilik yap-

tı. 2011 yılında “Stres ve Din İlişkisi Üzerine Bir 

Araştırma” adlı teziyle doktorasını tamamladı. 

Aynı yıl Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakülte-

si’nde öğretim üyesi olarak göreve başladı. Din 

Psikolojisi alanında çeşitli makaleleri bulunan 

yazarın ayrıca“Stres ve Din” adıyla yayımlanmış 

bir kitabı bulunmaktadır. Yazar, halen Ankara 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslâmî İlimler Fa-

kültesi Din Psikolojisi Anabilim Dalı’nda öğre-

tim üyesi olarak akademik çalışmalarına devam 

etmektedir. 
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ÖN SÖZ 

 

 

 

Bu çalışma, down sendromlu çocuklara sahip anne-

babaların yaşamış oldukları bu zor ve sıkıntılı süreç üzerinde 

dini inançlarının ne tür bir etkisi olduğunu “ilk tepkiler, kar-

şılaşılan sıkıntı ve zorluklar, süreç yönetimi - destek ihtiyacı 

ve anlamlandırma” çerçevesinde ele alıp incelemeyi amaçla-

maktadır.  

Bu amaca bağlı olarak aşağıdaki sorular çalışmada yön 

gösterici olacaktır.  

- Çocuğun down sendromlu olduğu öğrenildiğinde ne 

tür tepkiler gösterilmiştir? 

- Down sendromlu çocuklarla yaşamanın ne tür bireysel 

ve toplumsal zorlukları vardır? 

- Karşılaşılan sıkıntı ve zorluklarla başa çıkmada kimler-

den destek alınmıştır?  

- Durumu kabullenme ve yeniden bir düzen kurma sü-

recinde anne-babalara ne yardımcı olmuştur? 

- Anne-babalar karşılaştıkları bu zor ve sıkıntılı süreci 

dini yönden nasıl anlamlandırmaya çalışmaktadır?  

Bu süreçte anne-babaların göstermiş olduğu tepkiler ile 

durumu kabullenme ve uyum süreci hakkında bilgi sahibi 

olmak, din psikolojisi alanı yanında sosyo-psikolojik yönden 

de oldukça önemlidir. Ayrıca yaşanılan bu süreçler üzerinde, 

dini inancın ne tür bir etkisinin olduğu meselesi, iman-anlam 

ilişkisi hakkında yeni bilgiler edinilmesine yardımcı olacaktır. 

Doç. Dr. Behlül TOKUR  

Ankara 2018 


